
UCHWAŁA NR XXI/174/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Chałupki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020 r. poz. 276; 284) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W miejscowości Chałupki nadaje się: 

1. ulicy zlokalizowanej  w granicach działki nr 105 nazwę - ulica Ceramiczna 

2. ulicy zlokalizowanej  w granicach działki nr 172 nazwę - ulica Polna 

3. ulicy zlokalizowanej  w granicach działki nr 152/1 i nr 152/2 nazwę - ulica Wapiennikowa 

4. ulicy zlokalizowanej  w granicach działki nr 38 nazwę - ulica Malinowa 

5. ulicy zlokalizowanej  w granicach działki nr 41 i 95 nazwę - ulica Świerkowa 

6. ulicy zlokalizowanej  w granicach działki nr 50 nazwę - ulica Sosnowa 

7. ulicy zlokalizowanej  w granicach działki nr 8 nazwę - ulica Spacerowa 

8. ulicy zlokalizowanej  w granicach działki nr 104 nazwę - ulica Kielecka 

9. ulicy zlokalizowanej  w granicach działki nr 11 nazwę - ulica Wiosenna 

10. ulicy zlokalizowanej  w granicach części działki nr 97 nazwę - ulica Garncarska 

11. ulicy zlokalizowanej  w granicach części działki nr 97 nazwę - ulica Kolonia  

12. ulicy zlokalizowanej  w granicach części działki nr 111/11 nazwę - ulica Mała 

13. ulicy zlokalizowanej  w granicach działki nr 40 obręb Obice nazwę - ulica Osiedlowa 

14. ulicy zlokalizowanej  w granicach działki nr 126 nazwę - ulica Ogrodowa 

15. ulicy zlokalizowanej  w granicach działki nr 142 nazwę - ulica Czekaj 

§ 2. Nazwa ulica Wiosenna może być stosowana także w odniesieniu do danych adresowych dla 
nieruchomości położonych w Dębskiej Woli, oznaczonych działkami: nr 40, nr 41, nr 42, nr 43, nr 44, nr 45, nr 
46 i nr 47. 

§ 3. Ulice o nazwach: Wiosenna, Malinowa, Spacerowa, Sosnowa, Świerkowa, Garncarska, Kolonia, Polna 
i Wapiennikowa – przedstawione są na załączniku nr 1, natomiast ulice o nazwach: Ceramiczna, Ogrodowa, 
Czekaj, Kielecka, Mała, Osiedlowa – przedstawione są na załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/75/07 Rady Gminy w Morawicy z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie 
nadania nazw ulic w miejscowości Chałupki. 

Id: 65B8A647-BFA5-4FD1-B272-E5BFE31DDE5D. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i  wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 65B8A647-BFA5-4FD1-B272-E5BFE31DDE5D. Podpisany Strona 2



Id: 65B8A647-BFA5-4FD1-B272-E5BFE31DDE5D. Podpisany Strona 1



Id: 65B8A647-BFA5-4FD1-B272-E5BFE31DDE5D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr VII/75/07 Rady Gminy w Morawicy z dnia 26 kwietnia 2007 zostały nadane nazwy ulic
w miejscowości Chałupki. Przedmiotowa uchwała nie została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego, a tym samym nie miała mocy obowiązującej.

W związku z powyższym niniejszą uchwałą nadaje się nazwy ulic w miejscowości Chałupki:

1. ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 105 nazwę - ulica Ceramiczna

2. ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 172 nazwę - ulica Polna

3. ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 152/1 i nr 152/2 nazwę - ulica Wapiennikowa

4. ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 38 nazwę - ulica Malinowa

5. ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 41 i 95 nazwę - ulica Świerkowa

6. ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 50 nazwę - ulica Sosnowa

7. ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 8 nazwę - ulica Spacerowa

8. ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 104 nazwę - ulica Kielecka

9. ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 11 nazwę - ulica Wiosenna

10. ulicy zlokalizowanej w granicach części działki nr 97 nazwę - ulica Garncarska

11. ulicy zlokalizowanej w granicach części działki nr 97 nazwę - ulica Kolonia

12. ulicy zlokalizowanej w granicach części działki nr 111/11 nazwę - ulica Mała

13. ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 40 obręb Obice nazwę - ulica Osiedlowa

14. ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 126 nazwę - ulica Ogrodowa

15. ulicy zlokalizowanej w granicach działki nr 142 nazwę - ulica Czekaj

W związku z bezpośrednim przyleganiem działek położonych w Dębskiej Woli, oznaczonych: nr 40, nr
41, nr 42, nr 43, nr 44, nr 45, nr 46 i nr 47, postanawia się, aby nazwa ulicy „Wiosenna” mogła być
stosowana w odniesieniu do w/wym. działek.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 65B8A647-BFA5-4FD1-B272-E5BFE31DDE5D. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-646062302 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 65B8A647-BFA5-4FD1-B272-E5BFE31DDE5D. Podpisany Strona 2


		2020-04-05T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




